una cum ALEXANDRO archimandrita mon. Dalmatii

Dorotheus subscripsit per manum Petri diac.

DOROTHEVS archimandrita Constantinopolitanus

1) Libellus ad Marcianum imp. aug.

una cum CAROSO archimandrita [n. 1]

2) Ex libello ad concilium Chalcedonense

una cum CAROSO archimandrita [n. 2]

DOROTHEVS *uide* THEODORVS archimandrita Constanti-
nopolitanus.

DOROTHEVS episc. Coi (Insul.)

Ep. synodi a. 518 Constantinopoli congregatae
ad Iohannem episc. Constantinopolis

una cum THEOPHILO episc. Heracleae

DOROTHEVS episc. Marcianopolis (Moes. II)

- | | |
|--|---|
| <p>1) Ep. ad Alexandrum episc. Hierapolis et Theodoretum episc. Cyri C 225 PG 84, 753</p> <p>2) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum <i>una cum</i> TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]</p> <p>3) Ep. ad Iohannem episc. Antiochiae (una cum episcopis eiusdem prouinciae) C 167 PG 84, 687 sq.</p> <p>4) Ep. ad eundem C 203 PG 84, 726</p> <p>5) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad Iohannem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios <i>una cum</i> ALEXANDRO episc. Hierapolis [n. 15]</p> <p>6) Ep. eiusdem synodi ad eosdem <i>una cum</i> TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]</p> <p>7) Ep. ad Theodosium imp. aug. <i>una cum</i> NESTORIO episc. Constantinopolis [n. 12]</p> <p>8) Ep. ad populum Constantinopolitanum C 135 PG 84, 651 sqq.</p> <p>9) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad clerum populumque Hierapolitanum <i>una cum</i> IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]</p> <p>10) Sententia synodi Orientalium Ephesensae <i>una cum</i> IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]</p> | <p><i>lat.</i>: I 4 p. 164, 36—165, 10</p> <p><i>lat.</i>: I 4 p. 114, 9—34</p> <p><i>lat.</i>: I 4 p. 144, 10—33</p> <p><i>lat.</i>: I 4 p. 88, 1—89, 16</p> |
|--|---|

DOROTHEVS episc. Myrinae (Asiae)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

DOROTHEVS episc. Tyri (Phoen.)

Ep. ad Leonem imp. aug. (una cum Eustathio
Mega Theodoro Rufino Cassio Paulo Heraclito
Antiocho Nonno Magno Thoma Attico episc.)

lat.: II 5 p. 42, 39—44, 29

SG 1, 25

DOROTHEVS monachus mon. Eutythis (Const.)

Ep. ad synodum Ephesenam

una cum NARSE presb. mon. Eutythis

DOROTHEVS presb. et praepositus mon. Patiorum (Chalc.)

Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

DYNATVS episc. Nicopolis (Epir. uet.)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb.
ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

ELEVSIIVS diac. mon. Eutythis (Const.)

Ep. ad synodum Ephesenam

una cum NARSE presb. mon. Eutythis

ELEVTHERIVS archimandrita mon. Paulini (Const.)

Libellus ad Theophilum episc. Heracleae, Basi-
liscum episc. Cyzici, Anastasium episc. Ni-
caeae, Marcianum episc. Chalcedonis, Theo-
dotum episc. Gangrorum, Hypatium episc.
Claudiopolis, Theodorum episc. Hadriano-
polis, Iohannem episc. Claudopolis, Pythago-
ram episc. Sinopae omnemque synodum a. 518
Constantinopoli congregatam

una cum ALEXANDRO archimandrita mon. Dalmatii

ELEVTHERIVS presb. et praepositus mon. s. Cyriaci
(Const.)

1) Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]

2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]

3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

*image
not
available*

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

ELPIDIVS presb. et praepositus mon. s. Bassiani (Const.)

1) Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]

2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]

3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

ELPIDIVS presb. et praepositus mon. Crithini (Chalc.)

Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

ENNEPIVS episc. Maximianopolis (Rhodop.)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb.
ceterosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

ENTRECHIVS episc. Chii (Insul.)

Ep. episcoporum Constantinopoli degentium
ad Caelestinum episc. Romae, Cyrillum episc.
Alexandriae, Iuuenalem episc. Hierosolymo-
rum, Firmum episc. Caesareae, Flavianum
episc. Philipporum, Memnonem episc. Ephesi,
Erennium episc. Myrorum, Theodotum
episc. Ancyrae, Acacium episc. Melitenae
omneque concilium Ephesenum

una cum EVLALIO episc. Chalcedonis

EPHESIVS episc. Comamorum (Pamph.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EPIPHANIO episc. Pergae

EPICTAS inter episc. Graeciae

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PETRO episc. Corinthi

Epictae nomen deest inter subscriptiones.

EPICTETVS episc. Diocletianopolis (Thrac.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum VALENTIONE episc. Philippopolis